(1563475)) não encontramos nenhuma ME ou EPP de abrangência
local, como pode-se perceber na tabela acima e no QUADRO A desta Análise de Viabilidade. 

O custo total da aquisição utilizando os preços médios obtidos fica estimada em R$ 59.626,44 (cinquenta e nove mil, seiscentos e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos), para 25 unidades do item 1 (25 x R$ 1.408,33 = R$ 35.208,25), somado a
uma unidade do item 2 (R$ 24.418,19).

Abaixo seguem indicadas as empresas que foram contatadas:

QUADRO A

Lista de Potenciais Fornecedores